

Steen Houmann Holding ApS

**Arildsvej 50
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 27 83 68

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2025

Steen Houmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Houmann Holding ApS
Arildsvej 50
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 27 83 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Steen Houmann, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, samt besidde ejerandele af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.057.406, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.364.200.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		263.419	376.384
Af- og nedskrivninger af matrielle anlægsaktiver	2	-113.941	-120.271
Resultat før finansielle poster		149.478	256.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.024.422	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		33.896	0
Andre finansielle indtægter		10.432	38.852
Finansielle omkostninger		-243.231	-620.026
Resultat før skat		-1.073.847	-325.061
Skat af årets resultat	3	16.441	71.511
Årets resultat		-1.057.406	-253.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		-1.192.406	-375.550
		-1.057.406	-253.550

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	10.972.255	12.843.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>7.800</u>	<u>15.600</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.980.055</u>	<u>12.859.227</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		883.230	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>867.638</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>883.230</u>	<u>867.638</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.863.285</u>	<u>13.726.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.659	6.450
Udsudte skatteaktiver		<u>162.032</u>	<u>145.591</u>
Tilgodehavender		<u>170.691</u>	<u>152.041</u>
Likvide beholdninger		<u>444.243</u>	<u>1.013.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>614.934</u>	<u>1.165.178</u>
Aktiver i alt		<u>12.478.219</u>	<u>14.892.043</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.104.200	8.296.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>7.364.200</u>	<u>8.543.606</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.724.584	5.820.866
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.724.584</u>	<u>5.820.866</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	241.576	227.210
Modtagne forudbetalinger		10.562	10.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	109.731
Anden gæld		137.297	180.068
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>389.435</u>	<u>527.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.114.019</u>	<u>6.348.437</u>
Passiver i alt		<u>12.478.219</u>	<u>14.892.043</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.296.606	122.000	8.543.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-1.192.406	135.000	-1.057.406
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>7.104.200</u>	<u>135.000</u>	<u>7.364.200</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>113.941</u>	<u>120.271</u>
	<u>113.941</u>	<u>120.271</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-16.441</u>	<u>-71.511</u>
	<u>-16.441</u>	<u>-71.511</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	13.948.373	136.900
Tilgang i årets løb	16.545	0
Afgang i årets løb	<u>-1.810.267</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>12.154.651</u>	<u>136.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.104.746	121.300
Årets afskrivninger	106.141	7.800
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-28.491</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.182.396</u>	<u>129.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.972.255</u>	<u>7.800</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	689.710	0
Kostpris 31. december 2024	689.710	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	0
Årets resultat	-358.086	0
Afskrivning på goodwill	-666.336	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	334.712	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-689.710	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
SFC ApS	Silkeborg	45.000	59%

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.P. Invest af 2020 ApS	Kolding	50%	888.882	466.435

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.820.866</u>	<u>4.724.584</u>	<u>241.576</u>	<u>3.774.061</u>
	<u>5.820.866</u>	<u>4.724.584</u>	<u>241.576</u>	<u>3.774.061</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve for, t.kr. 6.184, hvor der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 10.972.
